

项目编号：HNZK2017-1-3

(政府采购合同)

保国农场等 5 所幼儿园设备采购项目

项目编号： HNZK2017-1-3

项目名称： 保国农场等 5 所幼儿园设备采购项目

合同编号： _____

甲方： 乐东黎族自治县教育局

乙方： 海南育德教育设备有限公司

购销合同

甲方: 乐东黎族自治县教育局

乙方: 海南育德教育设备有限公司

甲乙双方根据 2017 年 2 月 13 日(采购项目编号 HNZK2017-1-3 九所镇中心幼儿园和利国镇中心幼儿园设备采购项目)公开招标采购结果及采购文件的要求,经协商一致,达成如下货物购销合同:

一、货物及其数量、金额等

- 1、货物清单及数量:(详见附件,中标清单)
- 2、合同总金额:人民币(贰佰伍拾万陆仟叁佰贰拾捌元整 ¥2506328.00 元)。

二、交货时间、地点:

- 1、交货时间:合同签订之日起三十日内;
- 2、交货地点:甲方指定地点。

三、付款方式:

1、合同签订之日起甲方先支付乙方预付款合同总价金额(共计:人民币贰佰伍拾万陆仟叁佰贰拾捌元整 ¥2506328.00 元)的 30%,即人民币柒拾伍万壹仟捌佰玖拾捌元四角(¥751898.4 元)。

2、交货完成且设备安装调试验收合格后,七个工作日内,甲方一次性向乙方支付合同总金额(共计:人民币贰佰伍拾万陆仟叁佰贰拾捌元整 ¥2506328.00 元)的 65%即人民币壹佰陆拾贰万玖仟壹佰壹拾叁元贰角(¥1629113.2 元)。

3、合同总金额 5%的余款即人民币壹拾贰万伍仟叁佰壹拾陆元肆角(¥125316.4 元)作为质保金,质保期满后,设备完好,15 个工作日内,甲方一次性无息支付给乙方质保金。

四、设备验收

设备由乙方进行安装调试,并对甲方相关人员进行培训,培训完毕 5 个工作日内甲方需组织人员进行项目验收,如验收过程中未达到合格产品,乙方负责免费更换全新产品,逾期未验收视为验收合格。

五、售后服务

1、乙方向甲方提供为期一年（产品按厂家保修期标准执行）的设备免费质保期，质保期从设备验收合格当日开始。质保期内设备本身质量问题引起的故障（人为因素除外），由乙方负责提供免费包修、包退或包换服务，并承担此期间“三包”服务中生成的实际费用。

2、质保期满后，乙方将以市场最低价向甲方提供优质服务。

3、服务电话：0898-66891828

六、违约责任

因台风、地震、水灾以及其他非甲乙双方责任造成的，不可预见并且对其发生后果不能防止或不可避免事件为不可抗力事件。遇有不可抗力的一方，应立即将事件情况通知对方，并在15天内提供事情详情及合同不能按期履行的理由和相关有效证明。按不可抗力事件对此合同履行影响程度，双方商议解决办法。

七、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，作如下处理：

本合同执行过程中如发生纠纷，作如下处理：

- 1、由双方协调处理。
- 2、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
- 3、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

八、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、合同鉴证：集中采购机构做为合同的鉴证方，以证明本合同条款与采购文件、投标文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十、组成本合同的文件包括：

- （一）中标通知书
- （二）乙方的投标报价明细表；
- （三）甲乙双方商定的其他必要文件。

项目编号: HNZK2017-1-3

上述合同文件内容互为补充, 如有不明确, 由甲方负责解释。

十一、合同备案

本合同一式六份, 甲、乙双方各执壹份, 具有同等法律效力, 另一份由乐东黎族自治县财政局政府采购办公室留存壹份, 乐东黎族自治县教育局留存壹份。

甲方: 乐东黎族自治县教育局 (盖章)
地址: 抱由镇海南北路31号
法定(授权)代表人: 林华林 (签章)
签订日期: 2017年2月28日

乙方: 海南育德教育设备有限公司 (盖章)
地址: 海口市玉沙路京华城C座四栋1305室
法定(授权)代表人: 刘霏 (签章)
银行户名: 海南育德教育设备有限公司
开户银行: 中国工商银行股份有限公司海口迎宾支行
银行账号: 2201004009200164036
签订日期: 2017年2月28日

招标代理机构声明: 本合同标的经海南政开招标有限公司依法定程序采购, 合同主要条款内容与招标文件的内容一致。

招标代理机构: 海南政开招标有限公司 (盖章)
地址: 海口市龙华路23号海商城3楼A330房
法定(授权)代表人: 李静 (签章)
签订日期: 2017年3月2日

中标清单

项目编号 HNZK2017-1-3

品目 序号	货物名称	品牌 型号	数量	单位	单价 (单位:元)	总价
1	桌子 1	品牌 型号 永烁 YCY-001-1	94	张	300	28200
2	桌子 2	品牌 型号 永烁 YCY-001-2	94	张	310	29140
3	桌子 3	品牌 型号 永烁 YCY-001-3	94	张	320	30080
4	幼儿椅 1	品牌 型号 永烁 YCY-001	564	把	43	24252
5	幼儿椅 2	品牌 型号 永烁 YCY-002	564	把	45	25380
6	幼儿椅 3	品牌 型号 永烁 YCY-003	564	把	50	28200
7	移动黑板	品牌 型号 蓬勃 YCI-09001	42	个	236	9912
8	玩具柜	品牌 型号 永烁 YXW-G033	168	组	500	84000
9	自然角架	品牌 型号 永烁 YCW-g036	14	个	500	7000
10	图书架	品牌 型号 永烁 YCW-s299	42	个	400	16800
11	活动桌椅	品牌 型号 永烁 YCY-188	20	套	500	10000
12	储藏柜	品牌 型号 永烁 YCW-S001	210	套	600	126000
13	幼儿床	品牌 型号 永烁 YCW-S003	1386	张	174	241164
14	教玩具	品牌 型号 永烁 YCY-S600	42	套	1370	57540
15	小型组合玩具	品牌 型号 永烁 YCT-K11	5	套	3800	19000
16	儿童滑梯 (配:轴承摇马)	品牌 型号 永烁 YCT-y0991	5	套	43800	219000
17	垫子	品牌 型号 永烁 XFX-X011	10	副	280	2800
18	如意塑料钻洞	品牌 型号 永烁 XFX-X081	5	套	630	3150
19	滚桶	品牌 永烁	10	个	360	3600

法律第一 黎

		型号	HL-C22				
20	跳箱	品牌 型号	永烁 HL-D55	10	套	900	9000
21	平衡台	品牌 型号	永烁 NN-W53	14	个	190	2660
22	大滚球	品牌 型号	永烁 NN-W89	14	个	90	1260
23	跳绳	品牌 型号	蓬勃 NN-W86	150	个	7	1050
24	套圈	品牌 型号	永烁 YCQ-072	25	个	100	2500
25	投掷靶	品牌 型号	蓬勃 YCQ-00901	30	副	45	1350
26	吸盘	品牌 型号	永烁 YCQ-009	30	副	17	510
27	哑铃	品牌 型号	蓬勃 YCH-J111	15	箱	216	3240
28	中型积木	品牌 型号	蓬勃 YCQ-E007	15	套	200	3000
29	鼓	品牌 型号	蓬勃 YCL-T018	25	个	65	1625
30	腰鼓	品牌 型号	蓬勃 YCL-T018	25	个	48	1200
31	锣	品牌 型号	永烁 YCL-T006	25	个	90	2250
32	木琴	品牌 型号	蓬勃 YCM-Y23	25	个	45	1125
33	木鱼	品牌 型号	蓬勃 YCM-Y097	25	个	13	325
34	碰铃	品牌 型号	蓬勃 YCM-Y056	25	个	22	550
35	手铃	品牌 型号	蓬勃 YCM-Y0103	25	个	15	375
36	三角铁	品牌 型号	蓬勃 YCM-C049	25	个	13	325
37	沙锤	品牌 型号	蓬勃 YCL-L88	25	个	10	250
38	手偶	品牌 型号	蓬勃 YCH-100	25	个	12	300
39	双响梆子	品牌 型号	蓬勃 YCL-L48	25	个	18	450
40	响板	品牌 型号	蓬勃 L37	25	个	22	550

41	小钹	品牌 型号	蓬勃 YCL-L64	25	个	42	1050
42	小铃	品牌 型号	蓬勃 YCL-L69	25	个	17	425
43	小铃鼓	品牌 型号	蓬勃 YCL-L60	25	个	18	450
44	小铃鼓	品牌 型号	蓬勃 YCL-L60-1	25	个	21	525
45	圆舞板	品牌 型号	永烁 YCL-L49	25	个	5	125
46	圆舞板	品牌 型号	永烁 YCL-L50	25	个	17	425
47	挂图	品牌 型号	永烁 QS-H01	5	套	850	4250
48	挂图	品牌 型号	永烁 QS-H02	5	套	900	4500
49	挂图	品牌 型号	永烁 QS-H03	5	套	900	4500
50	挂图	品牌 型号	永烁 QS-H011	15	套	112	1680
51	地球仪(大)	品牌 型号	永烁 YCY-D03	14	只	50	700
52	哈哈镜	品牌 型号	永烁 YCY-h330	15	套	250	3750
53	弹簧秤	品牌 型号	永烁 XFX-T48	25	个	15	375
54	磁铁块	品牌 型号	永烁 YCY-D007	25	块	22	550
55	玩沙工具	品牌 型号	永烁 YCQ-E018	10	套	150	1500
56	电脑型蒸饭车	品牌 型号	成就 AVK-A-100	5	台	5100	25500
57	中餐燃气炒菜灶	品牌 型号	鹰田 AK-2	5	台	7800	39000
58	四门冰柜	品牌 型号	顶邦 SB(QB-04LX2)	5	台	6800	34000
59	电热水器	品牌 型号	永派 W76R	5	台	1250	6250
60	消毒碗柜	品牌 型号	邦祥 WKD800B-2	5	台	3200	16000
61	餐车	品牌 型号	宝南 AWK-2	15	辆	480	7200
62	强力电风扇	品牌 型号	骆驼 750W	10	台	520	5200

63	紫外线杀菌灯	品牌 型号	光视宝 MF-9	5	套	125	625
64	砧板工作台	品牌 型号	顶邦 4LX2	5	台	2100	10500
65	四层存放架	品牌 型号	宝南 S6-BN	5	台	1200	6000
66	不锈钢汤桶	品牌 型号	宝南 JKW-6732	5	个	380	1900
67	水炒锅	品牌	按招标要求	10	个	270	2700
68	大号电饭煲	品牌 型号	三角 2950W	5	台	710	3550
69	煤气瓶	品牌	按招标要求	10	个	450	4500
70	抽风机	品牌 型号	澳郎 WMF0-356	5	台	670	3350
71	喷火枪	品牌 型号	顶邦 RELI-325	5	只	125	625
72	安装材料及配件	品牌	按招标要求	5	项	900	4500
73	供水系统安装	品牌	按招标要求	5	项	300	1500
74	供电系统安装	品牌	按招标要求	5	项	300	1500
75	柜式空调	品牌 型号	美博 KFRD-52LW/S520	5	台	3980	19900
76	智能遥控壁扇	品牌 型号	金牌 BD3-W	168	台	255	42840
77	触控一体机	品牌 型号	灵畅 FIT-TVI65H	42	台	12600	529200
78	多功能播放设备	品牌 型号	三业 MSBC184E	42	台	470	19740
79	DVD机	品牌 型号	新科 DVP-388	42	台	280	11760
80	电脑	品牌 型号	长城电脑 俊杰 BP2C1	20	台	4034	80680
81	激光黑白一体机 (传真、复印和扫描)	品牌 型号	佳能 IC MF4752G	5	台	2998	14990
82	电子琴	品牌 型号	卡西欧 CTK-6320	14	台	3000	42000
83	钢琴	品牌 型号	希雅德 121	5	台	12523	62615
84	国际标准视力表 灯箱	品牌 型号	永烁 SP-1000	5	个	536	2680

85	污物箱	品牌 永烁	5	个	176	880
86	医用紫外线杀菌灯	品牌 光视宝 型号 MF-9	5	个	226	1130
87	带盖方盘	品牌 永烁	5	个	95	475
88	医用镊子	品牌 永烁	5	套	35	175
89	听诊器	品牌 鱼跃 型号 GB-3053-93	5	支	128	640
90	止血带	品牌 三叶	125	根	7.60	950
91	急救箱	品牌 三叶	5	个	328	1640
92	体温计	品牌 三叶	50	条	3.50	175
93	测量尺	品牌 测量尺 型号 三折	5	根	35	175
94	血压计	品牌 鱼跃 型号 GB-3053-93	5	个	258	1290
95	敷料缸	品牌 信达 型号 XD-201	5	个	26	130
96	隔离床	品牌 按招标要求定制	5	张	1190	5950
97	诊察凳	品牌 按招标要求定制	5	张	85	425
98	诊察桌	品牌 按招标要求定制	5	张	630	3150
99	药品柜	品牌 按招标要求定制	5	个	1050	5250
100	资料柜	品牌 按招标要求定制	5	个	1050	5250
101	身高坐高体重计	品牌 苏宏 型号 常规	5	台	845	4225
102	资料柜	品牌 按招标要求定制	5	个	1050	5250
103	圆盘指针式体重器	品牌 多恩 型号 160KG	5	台	556	2780
104	口杯架	品牌 按招标要求定制	42	套	908	38136
105	保温桶	品牌 蓬勃 型号 WNS-002	42	个	248	10416
106	水杯	品牌 永烁	1386	个	6.50	9009
107	紫外线灯	品牌 光视宝 型号 MF-9	42	个	226	9492
108	消防设备等	品牌 车腾 型号 CT-1602	84	个	158	13272
109	智能广播主机合并式功放	品牌 GMTD 型号 GM-8608S	5	台	5910	29550

110	音控	品牌 型号	GMTD GM-13	5	台	26	130
111	豪华型防水音柱	品牌 型号	GMTD GM-318	5	个	585	2925
112	豪华型壁挂音箱	品牌 型号	GMTD GM-351	35	个	96	3360
113	麦克风	品牌 型号	GMTD GM-340	5	台	185	925
114	室内线路保护材料	品牌 型号	按招标要求 按招标要求	5	批	860	4300
115	室外线路保护材料	品牌	按招标要求	5	批	750	3750
116	室内音频传输线	品牌	按招标要求	5	批	1530	7650
117	室外音频传输线	品牌	按招标要求	5	批	1492	7460
118	系统集成	品牌	按招标要求	5	项	1950	9750
119	录像机	品牌 型号	大华 DH-NVR5832-4K	5	台	4498	22490
120	显示器	品牌 型号	长城 920	5	台	979	4895
121	硬盘	品牌: 型号:	希捷 3T	5	块	775	3875
122	监控摄像机	品牌 型号	大华 DH-IPC-HFW4233M-I1	30	台	1324	39720
123	电源适配器	品牌	小耳朵	30	只	85	2550
124	支架	品牌 型号	按招标要求 按招标要求	30	只	90	2700
125	排插	品牌 型号	公牛 6座	30	只	24	720
126	视频线	品牌	按招标要求	300	米	17	5100
127	BNC	品牌	按招标要求	60	只	8	480
128	附件	品牌	按招标要求	300	米	25	7500
129	监控系统集成	品牌	按招标要求	5	批	2010	10050
130	图书	多家出版社		3780	册	12	45360
131	数码相机 (可交换镜头式 相机机身)	品牌 型号	尼康 D3400	5	台	4240	21200
132	数码摄像机	品牌 型号	JVC GZ-R320BAC	5	台	2990	14950
133	黑白激光数码复 印机	品牌 型号	理光 MP2014AD	5	台	7500	37500

		型号 MP2014AD				
134	触控一体机	品牌 灵畅 型号 FIT-TVI65H	5	台	12600	63000
135	推拉绿板	品牌 美江 型号 MJ-JS1240	5	块	1300	6500
136	系统安装集成	品牌 按招标要求	5	套	590	2950
投标报价总计		¥: 250,6328.00 元整 (大写): 贰佰伍拾万陆仟叁佰贰拾捌圆整				

投标单位全称: 海南育德教育设备有限公司 (盖章)



中标通知书

琼政招投标(2017)0780号

海南育德教育设备有限公司:

保国农场等5所幼儿园设备采购项目一批不分包(项目全称),
项目编号: HNZK2017-1-3, 项目单位: 乐东黎族自治县教育局, 本项
目于2017年1月22日在网上发布招标公告, 项目用途: 教育设备,
于2017年2月13日14:40开标, 共3家投标人提交投标文件, 评标
工作于2017-02-13已经结束, 经评标委员会评定、媒体公示评审结
果并报主管部门备案, 确定贵单位为中标人。中标价格(人民币):
(大写)贰佰伍拾万陆仟叁佰贰拾捌元整, 250.6328万元, 工期:
合同签订后30日内。项目负责人: 谭俊华, 注册证号:
412723198506026839, 货物质量要求符合合格标准。

请贵单位在收到本通知书后30天内, 与招标人联系办理合同签订
等有关事项。

特此通知

招标人:



法定代表人:  (签字或盖章)

2017年2月27日

法定代表人:  (签字或盖章)

2017年2月27日

海南省人民政府政务服务中心

2017年2月27日



招标代理机构: (盖

章)

见证服务机构:



章)

委托书

乐东黎族自治县教育局(受理单位名称):

兹有我司需办理保国农场等5所幼儿园设备采购项目
(HNZK2017-1-3), 现授权委托我司员工: 刘霏
性别: 女 身份证号码: 652901198707010021 前往贵
处(司)办理, 望贵处(司)给予接洽受理为盼。

法人代表(签字): 任玉珍

(单位名称)(盖章): 海南育德教育设备有限公司

2017年2月27日

